РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2014  № 723

О тарифах на платные услуги,
оказываемых МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»
В соответствии с постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19.02.2004 года № 52/576-ГС «О перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями, по которым принимается  постановление администрации города Мценска без согласования с Мценским городским Советом народных депутатов» и Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями»,  на основании протокола комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, размера платы за жилое помещение при администрации города Мценска (протокол от 17 июля 2014 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 августа 2014 года тарифы на платные услуги по свободному плаванию, оказываемые МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»,  за 1 час в следующих размерах:

1.1. Дети дошкольного возраста (от 7 до 11 лет) (малый бассейн) – 100,00 руб.;
1.2. Дети дошкольного возраста (от 11 до 14 лет) (большой бассейн) – 100,00 руб.;
1.3. Дети (старше 14 лет) (большой бассейн) – 120,00 руб.;
1.4. Прочие категории населения – 120,00 руб.;
1.5. Абонемент – 900,00 руб. (на 8 посещений в месяц);
1.6. Абонемент «Мать и дитя» (1 взрослый + ребенок до 7 лет) - 150,00 руб..

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин С.В.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска

                   С.С. Волков